a) Finca inscrita en el Registro Inmobiliario del Registro Nacional bajo el 

sistema de folio real matrícula número: siete- cero cuatro ocho nueve 

nueve ocho (7-048998). El inmueble está situado en el distrito primero 

Limón, cantón primero Limón, de la provincia de Limón; mide noventa y 

tres mil quinientos cincuenta y seis metros cuadrados (93,556 m²), 

descrito por el plano catastrado número L- uno seis dos dos ocho cero 

nueve- dos mil doce (L-622809-2012). Su naturaleza registral es: Terreno 

destinado al proyecto terminal de contenedores de Moín y sus linderos 

son: al norte con calle pública en vértice Moín Resort and Marina S.A., al

[...]

b) Finca inscrita en el Registro Inmobiliario del Registro Nacional bajo el 

sistema de folio real matrícula número: siete-uno cinco dos seis tres 

cuatro (7-152634). El inmueble está situado en el distrito primero Limón, 

cantón primero Limón, de la provincia de Limón; mide cuarenta y un mil 

quinientos cuarenta y cuatro metros cuadrados (41,544 m²), descrito por 

el plano catastrado número L- dos uno dos cuatro nueve cinco ocho – dos 

mil diecinueve (L-2124958-2019). Su naturaleza registral es: Terreno 

destinado para utilizarlo con fines estrictamente de interés público, dentro 

de los cuales se incluye el uso de dicho inmueble como área de trabajo

[...]

c) Finca inscrita en el Registro Inmobiliario del Registro Nacional bajo el 

sistema de folio real matrícula número: siete- uno cinco cero uno dos cero 

(7-150120). El inmueble está situado en el distrito primero Limón, cantón 

primero Limón, de la provincia de Limón; mide nueve mil seiscientos 

setenta y seis metros cuadrados (9,676 m²), descrito por el plano 

catastrado número L- uno seis uno seis cinco ocho uno- dos mil doce (L-

1616581-2012) Su naturaleza registral es: Lote dos. Terreno destinado 

para la construcción de ruta nacional que comunicará a la terminal de 

contenedores de Moín con la ruta nacional treinta y dos y sus linderos